АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2013.

                    № 1327

         г.Новошахтинск

О проведении первенства Ростовской области

среди юношей и девушек 2002 года рождения и моложе

по настольному теннису

 В  соответствии с Положением министерства по физической культуре и спорту Ростовской области о проведении первенства Ростовской области среди юношей и девушек 2002 года рождения и моложе по настольному теннису и на основании Устава муниципального образования «Город Новошахтинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести с 24.10.2013. по 26.10.2013. в г. Новошахтинске первенство Ростовской области среди юношей и девушек 2002 года рождения и моложе по настольному теннису (далее - соревнования).

2. Создать организационный комитет по проведению соревнований.

3. Утвердить:

3.1. План подготовки проведения соревнований согласно приложению №1.

3.2. Состав организационного комитета по проведению соревнований согласно приложению №2.

4. Сектору по физической культуре, спорту и туризму Администрации города                 (В.Ю. Стрелков), Управлению образования Администрации города (Т.П. Бахтинова),  муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования детей детско-юношеской спортивной школе №3 города Новошахтинска (С.В. Сидоров)  организовать выполнение плана подготовки проведения соревнований.

5. В день проведения соревнований:

5.1. Отделу Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новошахтинску (А.И. Хабахов) обеспечить охрану  общественного порядка.

5.2. Муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения «Центральная городская больница» города Новошахтинска (В.В. Савин) обеспечить медицинское обслуживание во время проведения соревнований (1 бригада «скорой помощи»).

5.3. Рекомендовать средствам массовой информации: муниципальному бюджетному учреждению «ТелеРадиоКомпания «Несветай»  города Новошахтинска  (С.С. Тимофеева),  Муниципальному предприятию «Редакция газеты «Знамя шахтера» (Л.С. Филиппенко), информационно-познавательной газете Ростовской области «Каждому и всем»,   интернет-газете  «GAZETAVSEM.COM»  (К.В. Гиенко) - информировать жителей о проведении соревнований.

6.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

7.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову.

Мэр города

                                             И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

сектор по физической культуре, спорту
и туризму Администрации города

Приложение № 1

к постановлению

Администрации города

от 21.10.2013. № 1327
План

подготовки проведения первенства Ростовской области

среди юношей и девушек 2002 года рождения и моложе по настольному теннису

	№ п/п
	Мероприятия
	Срок

исполнения
	Ответственные

	1
	Предоставление спортивного зала

ГБОУ НПО РО ПУ № 61

	24.10.2013.- 26.10.2013.
	С.В. Котова - директор государст-венного бюджетного образовательного учреждения начального профессионального образования Ростовской области профессионального училища №61

(по согласованию)

	2
	Подготовка места проведения соревнований
	до 24.10.2013.
	Сидоров С.В. -  директор муниципального бюджетного                                                                      образовательного учреждения дополнительного образования                                                           детей детско-юношеской спортивной школы №3                                                                  города Новошахтинска (далее  - директор МБОУДОД ДЮСШ №3)

	3
	Размещение участников соревнований

	до 24.10.2013.
	В.Ю. Стрелков - начальник сектора по физической культуре, спорту и туризму Администрации города,

Сидоров С.В. - директор МБОУДОД ДЮСШ №3

	4
	Судейство соревнований

	24.10.2013.- 26.10.2013.
	О.В. Бештень - главный судья соревнований  (согласно положению)

	5
	Подготовка открытия и закрытия соревнований, награждение победителей и призеров
	24.10.2013.

26.10.2013.
	Сидоров С.В. - директор МБОУДОД ДЮСШ №3

	6
	Обеспечение медицинского обслуживания во время проведения соревнований

(1 бригада «скорой помощи»),

дежурство медицинской сестры
	24.10.2013.

с 14.00 ч до 18.00 ч

25.10.2013.- 26.10.2013.

с 10.00 ч до 18.00 ч
	В.В. Савин - главный врач муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница» города Новошахтинска,
Сидоров С.В. - директор МБОУДОД ДЮСШ №3

	7
	Обеспечение безопасности проведения соревнований
	24.10.2013.

с 14.00 ч до 18.00 ч

25.10.2013.- 26.10.2013.

с 10.00 ч до 18.00 ч
	А.И. Хабахов - начальник  Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новошахтинску

Заместитель Главы
Администрации города
по социальным вопросам

Е.И. Туркатова

Приложение № 2

к постановлению

Администрации города

от 21.10.2013. № 1327
Организационный комитет

по проведению первенства Ростовской области

среди юношей и девушек 2002 года рождения и моложе по настольному теннису

Туркатова Елена Ивановна

- заместитель Главы Администрации

города по социальным вопросам, председатель

организационного комитета;

Бахтинова Татьяна Петровна

- начальник Управления образования

Администрации города, заместитель

председателя организационного комитета;

Стрелков Валентин Юрьевич

- начальник сектора по физической культуре,

спорту и туризму Администрации города,

заместитель председателя организационного

комитета;

Миллер Елена Георгиевна
          - ведущий специалист сектора по физической

                                                               культуре, спорту и туризму Администрации города,

          секретарь организационного комитета.

Члены оргкомитета:

Сидоров Сергей Васильевич               - директор муниципального бюджетного

                                                                образовательного учреждения дополнительного

                                                                образования детей детско-юношеской спортивной

                                                                школы №3 города Новошахтинска;

Савин Владимир Владимирович         - главный врач муниципального бюджетного

                                                                 учреждения здравоохранения «Центральная

                                                                 городская   больница» города Новошахтинска.

Заместитель Главы
Администрации города
по социальным вопросам

         Е.И. Туркатова